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#  من ماسک می زنم

کمبود دارو  برای درمان بیماران کرونایی نداریم افتتاح بزرگترین مجتمع آب درمانی ویژه معلولان  در استان  5رتبه چهارم استان در  تعداد فوتی تصادفات کشور  2 2

سرمقاله

یاران در گهواره دیروز
همچنان وفادار  به نظام اسلامی

۴۳ سال پیش در چنین روزهایی، حال و هوایی خاص بر ایران اسلامی مان حاکم 
بود. ابرمردی که خیلی ها تصور نمی کردند با دست خالی و با سربازانی که روزگاری 
آنها را یاران در گهواره خوانده بود، بتواند رژیمی با ریشه ۲ هزار و ۵۰۰ ساله را سرنگون 
کند، توانست انقلابی را به منصه ظهور برساند که انحصاری ترین ویژگی ها را در 
مقایسه با دیگر انقلاب های تاریخ از آن خود کرده است.انقلاب شکوهمند اسلامی 
ما که به پشتوانه عامه مردم شکل گرفت و با راهبری های داهیانه امامین راحل)ره( 
و حاضر )مد ظله العالی( راه خود را به خوبی از بیراهه تشخیص داد، اینک با گذر از 
گردنه بلوغ و رسیدن به قله پختگی کامل، به جایگاهی رسیده است که باز هم دور از 
انتظار ابرقدرت های جهان، دنیا را متأثر ساخته و هر تصمیمش به نوعی در خاورمیانه، 
منطقه و جهان برون داد مثبت دارد. اگر سوریه از متلاشی شدن رهیده، عراق سختی 
 های فراوانی را پشت سر گذاشته، قائله قزاقستان بر ناامنی ... ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

عکس: عباس پور

افتتاح بزرگترین کشتارگاه صنعتی شرق کشور ۳۴۰ فقره از اسناد شبه علوی به مردم خراسان جنوبی واگذار شد

اراضی بنیاد مستضعفان
 به مردم برمی گردد

رئیس بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی کشور گفت: انتظار می رود استاندار خراسان جنوبی در زمینه واگذاری اراضی بنیاد به مردم ،انقلابی عمل کند تا بتوانیم در دو 
سال آینده تمام مسائل را به نفع مردم تمام کنیم. فتاح، با بیان اینکه قباله تمام املاک پهلوی در این استان به نام » اسدا... علم« زده شده است ... مشروح در صفحه ۵

صفحه  6

چهل روز گذشت
روح پاکت با امیرالمومنین)ع( محشور باد         خانه قبرت ز الطاف خدا پرنور باد

ای چراغ زندگانی، ای پدر یادت بخیر    خاطرت در باغ فردوس برین مسرور باد

به مناسبت چهلمین روز درگذشت بزرگ خاندان

 شادروان حاج عباسعلی عمیدیان 
مراسم یادبودی روز جمعه 1400/11/22 از ساعت ۹ صبح در محل 
سالن هیئت ابوالفضلی )مصلی( با رعایت پروتکل های بهداشتی 

برگزار می گردد. حضور سروران گرامی مزید امتنان می باشد.

عمیدیان 

برادر ارجمند جناب آقای مجتبی نوفرستی
با کمال تأسف و تأثر درگذشت مادر گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت 
عرض نموده، از درگاه ایزد منان برای آن مرحومه غفران و رحمت الهی و برای شما و سایر 

بازماندگان صبر و آرامش قلبی در برابر این غم سترگ خواستاریم. 
روحشان شاد و یادشان گرامی باد

مدیریت استان و مرکز تخصصی بیمه کارآفرین خراسان جنوبی 

خانواده های محترم کاریزکار فرد و فرازی 
با نهایت تاسف و تاثر درگذشت

 مرحومه حاجیه معصومه فرازی
 را خدمت شما و سایر بازماندگان تسلیت عرض نموده 

برای آن عزیز از دست رفته رحمت و مغفرت
 و برای بازماندگان صبر مسئلت داریم.

موسسه خیریه هیئت حسینی بیرجند

جناب آقای مهدی رحیمی 
با اهدای نیکوترین تحیات انتصاب جناب عالی را به سمت 

مدیرعامل موسسه انجمن هنرهای نمایشی خراسان جنوبی
 تبریک عرض نموده، امیدواریم در سایه ایزد منان و با عنایت به شایستگی
 و تجارب ارزنده تان شاهد رشد و شکوفایی تئاتر در خراسان جنوبی باشیم.

گروه نمایشی مهراب بیرجند

استخدام طراح و گرافیست خانم آشنا به نرم افزار فتوشاپ 
It جهت همکاری در شرکت کامپیوتر و

حقوق + بیمه + پورسانت  
0۹0183747۹6

آگهی مناقصه 
یک سازمان دولتی در استان خراسان جنوبی در نظر دارد

 جهت ایاب و ذهاب پرسنل به صورت روزانه و در مسیر ۱۰۰ کیلومتری جاده بیرجند 
- طبس و نیز ۵ کیلومتری جاده بیرجند - مشهد و بالعکس نسبت به اجاره 3 دستگاه 
اتوبوس بین شهری مجهز به سیستم گرمایشی - سرمایشی، صندلی استاندارد و مبله 

از مورخ ۱4۰۱/۰۱/۰۱ و مطابق با قرارداد کارفرما از طریق مناقصه اقدام نماید

 داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت فرم مناقصه  حداکثر
 تا تاریخ 1400/12/01 با شماره های 09120391660 و 09188197204

 از ساعت 8 الی 14  ) به جز  ایام تعطیل( تماس حاصل نمایند.
 از علاقه مندان با هر توان دعوت به همکاری می نماید

 جلسه مجمع عمومی فوق العاده  )نوبت سوم( شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویرتایر ساعت ۱۵:۰۰ 
روز  چهارشنبه  ۱4۰۰/۱2/۱۱ در محل مسجد حضرت رقیه )س(  برگزار  می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود 

جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی 
نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش ، به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالتنامه 
را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو 

یک رای می باشد. لازم به ذکر است با توجه به ثبت مجامع تعاونی در سامانه الکترونیکی سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور ارائه تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی عضو الزامی می باشد.

دستور جلسه :۱ - اصلاح ماده  6 اساسنامه در خصوص تمدید مدت فعالیت تعاونی به مدت 2 سال
2 - اصلاح بند ب ماده  ۱2اساسنامه در خصوص شرایط اختصاصی عضویت اعضا

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران  کویرتایر

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویرتایر) نوبت سوم (

تاریخ انتشار :  21 /1400/11

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویرتایر 
ساعت ۱4:۰۰ روز چهارشنبه ۱4۰۰/۱2/۱۱ در محل مسجد حضرت رقیه )س(  برگزار می شود. 
از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم 
رسانند.ضمنا چنانچه عضوی بنا  به دلایلی نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام 
الاختیار خویش ، به دفتر شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را 
دریافت نماید. حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. لازم به 

ذکر است با توجه به ثبت مجامع تعاونی در سامانه الکترونیکی سازمان ثبت اسناد و املاک کشور ارائه 
تصویر صفحه اول شناسنامه و کارت ملی عضو الزامی می باشد 

دستور جلسه :   ۱ - گزارش کتبی  هیئت مدیره  2 - گزارش کتبی  بازرس  3 - طرح و تصویب تراز نامه و 
صورت های مالی سال های ۱399 و ۱398  4 - طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱4۰۰ ۵ - تصمیم گیری 

در خصوص تغییرات اعضا و سرمایه  6 - تعیین خط مشی آتی شرکت  7 - انتخاب اعضای اصلی و علی البدل 
هیئت مدیره 8 - انتخاب بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی.

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران  کویرتایر

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
  شرکت تعاونی مسکن اتحاد کارگران کویرتایر ) نوبت دوم (

تاریخ انتشار :  21 /1400/11

جناب آقای مهندس علی فاضلی فرد 
انتصاب بجا  و شایسته جناب عالی را به سمت 

سرپرست فرمانداری شهرستان بیرجند
 که بیانگر تعهد، کارآمدی، لیاقت و شایستگی های 

برجسته شما بزرگوار در صحنه های خدمت صادقانه به 
نظام و میهن اسلامی ایران است، تبریک عرض نموده، 
ضمن سپاس و قدردانی ازتلاش های ارزشمند و صادقانه 

جناب آقای مهندس علی ناصری
 امید است در سایه الطاف الهی موفق و سلامت باشید.

دهکده توریستی برادران ذوالفقاری - هتل بزرگ کوهستان
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 امکان واکسیناسیون کودکان ۵ تا ۹ سال در خراسان جنوبی

رئیس ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان گفت: کودکان ۵ تا ۹ سال  استان 
 می توانند با مراجعه به مراکز واکسیناسیون، واکسن کرونا را تزریق کنند. شریف زاده افزود: 
به این گروه سنی واکسن های سینوفارم و پاستوکووک تزریق می شود.

سرمقاله

یاران در گهواره دیروز ، همچنان وفادار به نظام

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اگر سوریه از متلاشی شدن رهیده، عراق سختی های 
فراوانی را پشت سر گذاشته، قائله قزاقستان بر ناامنی منطقه تأثیری ندارد، یمن در اوج 
اقتدار است، فلسطین و لبنان حرف هایی برای گفتن دارند، کسی نمی تواند به خلیج همیشه 
فارس نگاه چپ بیندازد و دریای خزر را جولانگاه عرض اندام نماید، یا... همه  و همه به 
برکت انقلابی است که با دست خالی ولی با هدفی عالی به بار نشست و این روزها ثمره 
آن اعتماد عمیق به توان مردم و آن احترام واقعی به خواست مردم را به خوبی شاهدیم.نقل 
متقنی است که وقتی امام خمینی)ره( را در سال ۱۳۴۲  به سوی تبعیدگاه می بردند، مأمور 
ساواک از ایشان پرسید:” پس یاران شما کجا هستند؟” و آن بزرگمرد بدون هیچ تردیدی، 
این جمله تاریخی را فرمودند که؛ “یاران من در گهواره های مادران شان هستند”.به راستی 
که امام خمینی)ره( درست می گفت؛ یاران او،آن زمان در گهواره بودند و ۱۵ سال بعد، یعنی 
در سال ۱۳۵۷ به عرصه رسیدند تا بزرگترین اتفاق تاریخ را رقم بزنند. همین یاران در گهواره 
بودند که در دوران ۸ ساله دفاع مقدس، در مقابل دشمنان تا بن دندان مسلح، سینه سپر 
کردند تا دستان آلوده دشمنان حتی به یک وجب از خاک پاک میهن نرسد.حالا بعد از ۴۳ 
سال، همان یاران در گهواره که این روزها موی سپید کرده و پا به سن گذاشته اند، همچنان 
وفادار به آرمان های مقدس نظام جمهوری اسلامی و بنیانگذار آن، دل به رهبر فرزانه ای 
سپرده اند که سالهاست خار چشم دشمنان است. یاران در گهواره که نسلی وفادارتر از خود 
را تربیت کرده اند، در تعالی میهن از هیچ تلاشی فروگذار نکرده و به چیزی جز اشاعه اسلام 
به اقصی نقاط جهان نمی اندیشند که اگر غیر این بود، حاج قاسم سلیمانی هایی قد علم 
نمی کردند تا بنیان ظلم را برکنند و حتی بعد از شهادت خود، همچنان تیغی در گلوی دشمن 
باشند.انقلاب شکوهمند ایران اسلامی، اینک در ۴۳ سالگی، در اوج اقتدار ایستاده و هر روز 
توانمندتر از دیروز، راه ترقی و تعالی را می پیماید و مردمان همیشه همراهش، همچنان به 
این جایگاه ارزنده می بالند و در همراهی با اهداف عالیه آن از هیچ تلاشی دست برنداشته 
و برنخواهند داشت و فردا نیز یک بار دیگر، دل به آرمان ها داده، یکصدا، استقلال و آزادی 
ایران را فریاد خواهند کرد تا دشمنان بدانند، یاران در گهواره، حتی اگر زیر بار مشکلات، کمر 

خم کنند، گول تبلیغات واهی را نمی خورند و دست از وفاداری برنمی دارند.
)لطفاً نظرات و خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

اعلام زمان و مسیر راهپیمایی ۲۲بهمن در بیرجند
رئیس ستاد دهه فجر انقلاب اسلامی خراسان جنوبی، 
زمان و مسیر راهپیمایی ۲۲ بهمن در بیرجند را اعلام 
به  امسال  بهمن   ۲۲ ملی  جشن  گفت:  ملایی،  کرد. 

صورت خودرویی در خراسان جنوبی برگزار می شود. 
وی افزود: این مراسم در بیرجند ساعت ۱۰صبح از میدان 
قدس، بلوار پاسداران، چهارراه ۱۵خرداد، میدان عروج، 
و  میدان سپاه  میدان سپیده،  اعظم )ص(،  پیامبر  بلوار 
میدان آدینه و تا مصلی نماز جمعه برگزار می شود. وی 
از مردم ولایتمدار و همیشه در صحنه خراسان جنوبی دعوت کرد ضمن تزئین خودروها با 
 پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران و تصاویر امامین انقلاب اسلامی همچون گذشته حضور 
با صلابت و پرشور خویش را به نمایش گذاشته و برگ زرین دیگری بر کارنامه سراسر افتخار 

این استان ثبت کنند.

رتبه چهارم خراسان جنوبی در تعداد  فوتی تصادفات کشور 
پزشکی  مدیرکل  مقدم-  دادرس 
به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  قانونی 
رتبه چهارم استان در تعداد متوفیان 
ناشی از تصادف کشور، گفت: در ۱۰ 
 ۸۴۶ و  هزار   ۱۲ جاری،  سال  ماهه 
استان  قانونی  پزشکی  در  پرونده 
سال  به  نسبت  که  شده  بررسی 
داشته است.  گذشته ۱۶ درصد رشد 
توکلی روز گذشته در نشست خبری 
افزود: همچنین در این مدت بیش از 
پزشکی  در  نیز  نزاع  پرونده  هزار   ۳
استان بررسی شد که نسبت  قانونی 
به سال گذشته ۳.۳ درصد رشد داشته 
در  تصادفات  کرد:  اضافه  وی  است. 
خراسان جنوبی رتبه دوم مراجعه به 
را دارد که در سطح  قانونی  پزشکی 
رتبه ۲۶  به جمعیت  نسبت  و  کشور 
ادامه  مسئول  مقام  این  داریم.  را 

ناشی  مصدومین  های  پرونده  داد: 
در سال  این مدت  تصادفات طی  از 
جاری ۳ هزار و ۵۰۸ پرونده بوده که 

درصد   ۱۸.۸ گذشته  سال  به  نسبت 
پزشکی  مدیرکل  است.  داشته  رشد 
به  اشاره  با  جنوبی  خراسان  قانونی 
رتبه ۱۰ استان در حوزه پرونده های 
مصدومین ناشی از تصادفات، گفت: 
و  طبس  بیرجند،  های  شهرستان 

قاین رتبه های اول تا سوم را در این 
زمینه در اختیار دارند. توکلی، با اشاره 
متوفیان  تعداد  در  استان   ۴ رتبه  به 

ناشی از تصادف، عنوان کرد: در ۱۰ 
از  ناشی  متوفیان  تعداد  گذشته  ماه 
تصادفات ۲۳۷ مورد بوده که نسبت 
به سال گذشته ۲۰.۳ درصد رشد پیدا 
کرده است. وی در این نشست خبری 
به مصدومین ناشی از حادثه کار اشاره 

و عنوان کرد: در این حوزه ۱۹۳ نفر 
مصدوم داشتیم که در مقایسه با سال 
داشته است.   گذشته ۱۶ درصد رشد 
نیز  بخش  این  در  وی،  گفته  به 
را  کشور   ۲۷ رتبه  جنوبی  خراسان 
به  اشاره  با  توکلی  دارد.  اختیار  در 
حادثه  متوفیان  درصدی   ۳۸ کاهش 
ماه   ۱۰ در  کرد:  بیان  کار،  از  ناشی 
که  شده  معاینه  جسد   ۴۹۷ گذشته 
درصد   ۲۰ گذشته  سال  به  نسبت 
مدیرکل  است.   داشته  افزایش 
به  جنوبی  خراسان  قانونی  پزشکی 
ناشی  کاهش ۱۵ درصدی مراجعات 
کرد:   بیان  و  اشاره  جنین  سقط   از 
بر اساس آخرین آمار امسال ۸۶ مورد 
استان  در  نیز  درمانی  معاینات سقط 
به ثبت رسید که به ۵۰ مورد مجوز 

داده شده است. 

صباغی - همزمان با نهمین روز از دهه 
بزرگ  مجموعه  یک  فاز  فجر  مبارک 
ورزشی موسسه خیریه توانبخشی حضرت 
علی اکبر علیه السلام به نام مجتمع آب 
درمانی با اعتباری بالغ بر ۲۶ میلیارد ریال 
به  بهره برداری است. عرب نژاد افزود: با 
عنایت به این که پروژه مصوب استانی 
مستمر  عمرانی  بودجه  ردیف  و  نبوده 
نداشته، لذا با پیگیری های بهزیستی و 
همراهی سازمان مدیریت و برنامه ریزی و 
مجموعه استانداری با مبلغ ۱۴ میلیارد ریال 
از منابع اعتباری استان، ۱۲ میلیارد ریال 
از منابع ملی )سازمان بهزیستی کشور( 
محل کمک  از  ریال  میلیون  و ۱۱۰۰ 
خیران مجموعه حضرت علی اکبر)ع(، 
تامین مالی و ایجاد گردیده است. عرب 

نژاد با بیان اینکه خیران مجتمع حضرت 
علی اکبر) ع( نیز ۱۱۰ میلیون تومان به 

اجرای پروژه کمک کرده اند، ادامه داد: 
این مجموعه ورزشی شامل دو قسمت 

آب درمانی و سالن ورزشی است که پروژه 
آب درمانی با اعتباری بالغ بر ۲ میلیارد و 

۶۰۰ میلیون تومان افتتاح شد. وی با بیان 
اینکه در این مجموعه درمانی بخش های 

گوناگونی همچون آب درمانی، جکوزی، 
سالن کار درمانی، ماساژ  وجود دارد، ادامه 
داد: این مجموعه علاوه بر ۴۰۰ معلول و 
سالمند ساکن در مؤسسه خیریه حضرت 
علی اکبر)ع( به همه معلولان عزیز استان 
خدمات ارائه خواهد کرد. سرپرست معاونت 
اقتصادی استانداری  نیز در این مراسم  با 
بیان اینکه رویکرد دولت سیزدهم مردم 
پذیر  آسیب  اقشار  به  توجه  و  محوری 
است، گفت: بهره برداری از این پروژه در 
راستای خدمات رسانی به افراد توانخواه 
بسیار ارزشمند می باشد. موهبتی ادامه 
داد: دهه فجر یادآور تلاش های فراوان 
بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران، حضرت 
امام خمینی )ره( در به ثمر رسیدن انقلاب 

شکوهمند اسلامی است. 

افتتاح بزرگترین مجتمع آب درمانی ویژه معلولان  در استان 

آمریکایی ها مجبورند دنبال ما بدوند

یک نماینده مجلس گفت: چون آمریکایی ها نمی خواهند امتیاز 
بدهند پس مذاکرات مقداری طولانی می شود، آنها خلاف کردند 
زیر توافق زدند و مجبورند دنبال ما بدوند، ما هم کار خودمان را می 
کنیم. کوثری در مورد مذاکره مستقیم ایران و آمریکا ادامه داد: از 
زمانی که تحریم ها لغو شود، این کار را انجام می دهیم. احتمال 

مذاکره با آمریکا را نیز می دهیم.    

نمایندگان مجلس نشسته اند چون  از وزرا  می ترسند  

فعال سیاسی اصولگرا گفت: مجلس باید طوری باشد که وقتی 
دولت آن را می بیند، بترسد اما الان نمایندگان از دولت و وزرا می 
ترسند، چون در سطح نمایندگی نیستند. خادمی افزود: متأسفانه 
نمایندگان سطح خود را نمی شناسند، وقتی تمام دغدغه یک 
نماینده آن می شود که آشنایان و بستگان خودش را در مسئولیت 
های محلی بگذارد، دیگر کسی کاری به شایسته سالاری ندارد.  

عملکرد ضعیف دولت های غربگرا  را  نباید
 به پای رهبری نوشت  

نماینده مجلس با اشاره به اینکه برخی جریان های رسانه ای معاند و 
گروه ها در حال ترویج این موضوع که ولی فقیه مسبب مشکلات 
کنونی کشور است، این اقدام را ناشیانه دانست و گفت: اینکه همه 
مشکلات کشور را گردن ولایت فقیه بیندازیم درست نیست. خانی 
با بیان اینکه نفوذ در برخی دولت ها، ضعف مدیریتی و ناآگاهی 
مدیران سبب شده است ناکارآمدی ها پای ولایت فقیه نوشته شود، 
اظهار کرد: برخی دولت ها اعتقاد قلبی  به غرب دارند و این اعتقاد را 

در پنهان و حتی در جمع و انظار بیان می کنند.  

رئیسی، مشاوران ضدمردمی دارد     

نماینده مجلس پیشین گفت: رئیسی انصافا مشاورانی ضدمردمی 
گرفتن  پس  باز  است.  مانده  زمین  روی  او  شعار های  و  دارد 
لایحه همسان سازی حقوق بازنشستگان کار بسیار اشتباهی بود. 
جعفرزاده ایمن آبادی افزود: رئیسی، رئیس سازمان برنامه و بودجه 
بسیار ناتوانی دارد. او باید یک اقتصاددان را در این سازمان به کار 

می گرفت، نه یک مهندس صنایع را، چون کار را بلد نیست. 

غربگرایان به تحریم های دشمن کمک می کنند

بادامچیان، دبیرکل حزب موتلفه گفت: اصلاح طلبان و غربگرایان 
داخلی در این سال ها با عملکرد خود باعث اثرگذاری تحریم ها 
شده اند و با شعارهای توخالی افکار عمومی را تحت تاثیر قرار داده اند.

موشک بالستیک جدید سپاه؛ »خیبرشکن« 
با برُد ۱۴۵۰ کیلومتر رونمایی شد

روز گذشته با حضور رئیس ستادکل نیروهای مسلح موشک خیبر 
شکن با برد ۱۴۵۰ کیلومتر رونمایی شد. سرعت فوق العاده در 
اصابت اهداف در برُد و شعاع ۱۴۵۰آن از توانمندی های این موشک 
است. این موشک دارای سوخت جامد است و در فاز فرود دارای 
مانورپذیری برای عبور از سپر موشکی بوده، طراحی بهینه آن  باعث 
شده وزن آن نسبت به نمونه های مشابه یک سوم کاهش یافته، 

مدت آماده سازی و شلیک آن نیز تا یک ششم تقلیل پیدا کند.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف بیماران 

سرطانی صعب العلاج می شود. 
ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

        32227177 -  09031618482موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی

آگهی تغییرات شرکت پروشات گستر خاوران )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 4603 و شناسه ملی  10360060655 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1400/11/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - آقایان فرشاد منصوری اطمینان به شماره ملی0937966819 و جواد منصوری اطمینان به 
شماره ملی 0932868525 و خانم مهدیه نگاری بشماره ملی0640136842 به سمت اعضای 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند 2 - آقای ابراهیم نصرآبادی به شماره ملی 

0652883702 به عنوان بازرس اصلی و خانم مینا حمیدی به شماره ملی1292289686 به عنوان 
بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1274717(

آگهی تغییرات شرکت پیشرو صنعت مایا  )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 6608 و شناسه ملی 14010222572 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/11/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - شعبه ای از شرکت در استان 
تهران به آدرس استان تهران - شهرستان شمیرانات - بخش مرکزی - شهر تجریش - محله ولنجک - کوچه شقایق - 
خیابان عدالت - پلاک 14 - طبقه همکف به کد پستی 1984841114 افتتاح گردید و آقای مهدی امیری با کد ملی 

3258516278 با حق امضای کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، اسناد مالی و رسمی 
و قراردادها و عقود اسلامی و اوراق و مکاتبات و نامه های عادی و اداری به همراه مهر شرکت به سمت مدیر شعبه برای 

باقیمانده مدت تصدی هیئت مدیره انتخاب گردید . 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1274718(

آگهی تغییرات شرکت پروشات گستر خاوران )سهامی خاص(
 به شماره ثبت 4603 و شناسه ملی 10360060655

 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/11/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای فرشاد منصوری 
اطمینان به شماره ملی 0937966819 به سمت رئیس هیئت مدیره و آقای جواد منصوری اطمینان 
به شماره ملی 0932868525 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم مهدیه نگاری به شماره ملی 

0640136842 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای فرشاد 
منصوری اطمینان به شماره ملی 0937966819 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب 
گردید و کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری شرکت با امضای

 آقای فرشاد منصوری اطمینان )مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر است

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند   )1274719(

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی قاینات
پیرو آگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر گردیده، 

اینک برحسب درخواست واصله مستند به ماده مذکور و ماده 61 آیین نامه قانون ثبت تحدید حدود قسمتی 
از املاک واقع در بخش 11 حوزه ثبتی این واحد به شرح ذیل: قطعات مفروزه مزرعه شاهیک پلاک 
۱۲۶۹- اصلی 743 فرعی هاجر کاوه و غیره ششدانگ یک قطعه باغ منزل میمی در روز 1400/12/18 

انجام خواهد شد. لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورین شماره فوق الذکر بوسیله 
این آگهی اخطار می گردد که در روز مقرر بالا در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از 
صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک مورد 

آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق 
ارتفاقی و نیز صاحبان املاک که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از 
تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و برابر ماده 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت، معترضین می بایست 

از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد و املاک قاینات ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 
مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند. در غیر اینصورت 
 متقاضی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم 

و اداره ثبت هم بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را طبق مقررات ادامه می دهد. 
تاریخ انتشار:1400/11/21 

علی صفایی فر  -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قاینات 

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱05عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

آگهی ابلاغ رای کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی
 به کارفرمای کارخانه ماکارونی مطهر        شناسه: 1276099

در اجرای تبصره 5 ماده 8 تصویب نامه شماره 15356 / ت 36005 هـ هیئت محترم وزیران بدینوسیله به کارفرمای 
محترم کارخانه ماکارونی مطهر ابلاغ می گردد آقای محمد علی کارگر شیخک با کد شناسایی بیمه 68919409  ادعای 
اشتغال در آن کارگاه با عنوان شغلی کارگر تولید داشته که کمیته بدوی مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره 

کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی، مشاغل مذکور را در زمره مشاغل سخت و زیان آور تایید نموده است. 
موضوع بدینوسیله در روزنامه درج می گردد تا خوانده در صورت اعتراض حداکثر ظرف مدت 15 روز کاری، اعتراض خود 

را به اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی )بیرجند- انتهای بلوار صنعت و معدن- سایت اداری( تحویل 
نمایند. در صورت عدم اعتراض در مهلت قانونی رای مذکور قطعی و لازم الاجرا می باشد.

دبیرخانه مشاغل سخت و زیان آور استانی مستقر در اداره کل تعاون،

 کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی     

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی انجمن صنفی کارفرمایی 
شرکت های برق رسانی استان خراسان جنوبی

 مجمع عمومی عادی انجمن صنفی  کارفرمایی شرکت های برق رسانی استان خراسان جنوبی
 روز پنجشنبه 1400/12/12 ساعت 12 به آدرس بیرجند، خیابان سعیدی غربی، بین سعیدی10 و 12 پلاک 102 
طبقه اول تشکیل می گردد. از کلیه اعضای صنف دعوت می شود در جلسه فوق شرکت نمایند. همچنین از کلیه 
اشخاصی که تمایل به عضویت در هیئت مدیره و بازرسان انجمن دارند دعوت می گردد مطابق اساسنامه تقاضای 
کتبی خود را به انضمام کپی شناسنامه، کارت ملی و یک قطعه عکس4*3  حداکثر تا تاریخ1400/12/10  به 

آدرس بیرجند، خیابان سعیدی غربی، بین سعیدی10 و 12 پلاک 102 ، طبقه اول ارسال نمایند
 و یا برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره 09151613726 )کریمدادی- دبیر انجمن( تماس حاصل فرمایند.

دستور جلسه: گزارش هیئت مدیره و بازرسان انجمن صنفی  -  انتخاب اعضای اصلی و علی البدل 
هیئت مدیره به مدت سه سال و بازرسان انجمن به مدت یک سال

هیئت مدیره انجمن
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۹ طرح عمرانی در شهرستان درمیان به بهره برداری رسید

ایرنا - ۹ طرح عمرانی و خدماتی با اعتبار هفت میلیارد و ۷۳۰ میلیون تومان به مناسبت دهه فجر در بخش گزیک شهرستان درمیان به بهره برداری رسید.معاون فرماندار درمیان 
در آیین افتتاح این طرح ها گفت: ۲ هزار و ۲۰۰ نفر در بخش گزیک از مزایای این طرح ها برخوردار شدند و برای هفت نفر شغل ایجاد شد. مطلبی پور افزود: دفتر خدمات زیارتی 

شهر طبس مسینا، طرح های آبیاری کم فشار در چاه شماره یک روستای آواز و واحد پرواربندی دام سبک در روستای آواز به نمایندگی از سایر طرح ها به بهره برداری رسید.
انتخاب مجریان 
 قانون در استان 

بر اساس قانون باشد
یکی از دوستان نقل می کرد چند سال 
پیش، استاندار وقت که متوجه خطاها 
و عدم آگاهی ها شده بود، به جهت 
اشراف بیشتر مدیران بر قانون بودجه 
و نحوه توزیع اعتبارات، وقتی را تعیین 
کرده بود که از آنها آزمون بودجه بگیرد، 
قضیه خیلی جدی بود اما شاید شانس 
استاندار  حضور  عمر  که  بود  مدیران 
در استان کفاف نداد و ... می خواهم 
بگویم الان هم وقت آن رسیده که 
از نمایندگان و مدیران استان در هر 
شرایط  آزمون  یک  سطحی،  و  رده 
انتخاب و انتصاب بگیرند. چون به هر 
حال بالادستی ها برای مدیران میانی 
و میانی ها برای جذب و به کارگیری 
این  باید  خود  زیردست  نیروهای 
اطلاعات را بدانند. دستورالعمل شرایط 
انتخاب  نحوه  اختصاصی  و  عمومی 
و انتصاب مدیران به ویژه فرمانداران 
و بخشداران که در سال ۹۵ بازنگری 
شده، به چند نکته اساسی اشاره دارد 
که اصلی ترین آن ها این است؛ وزیر 
کشور مسئول اجرای این مصوبه است، 
یعنی اگر هرگونه انتصابی مغایر با قانون 
باشد، آقای وزیر نباید حکم مربوطه را 
امضا کند. بر اساس این قانون، مدرک 
تحصیلی فرماندار ویژه و فرماندار مرکز 
استان باید حداقل لیسانس و ترجیحاً 
فوق لیسانس و دکترا باشد. استخدام 
داشتن  و  قراردادی  و  پیمانی  رسمی، 
سابقه تجربی از دیگر مواردی است که 
 در این قانون به آن اشاره شده است. 
فرمانداران ویژه، مرکز استان و درجه 
یک، باید در سوابق اجرایی خود حداقل 
۱۰ سال تجربه در مشاغل مدیریتی 
و سرپرستی در وزارت کشور و یا ۱۵ 
سال سابقه که حداقل ۱۰ سال آن در 
پست های مدیریت میانی به بالا باشد 
را داشته باشد. به همین ترتیب، فرماندار 
در  تجربه  سال   ۷ حداقل   ۲ درجه 
مشاغل مدیریتی و سرپرستی در وزارت 
کشور با اولویت فرمانداری درجه ۴،۳ و 
بخشداری، فرمانداری درجه ۳ حداقل 
۵ سال تجربه در مشاغل مدیریتی و 
سرپرستی در وزارت کشور با اولویت 
بخشداری،  یا  و   ۴ درجه  فرمانداری 
فرمانداری درجه ۴ حداقل ۳ سال تجربه 
در وزارت کشور با اولویت پست های 
مدیریت پایه را در سال های خدمت 
خود داشته باشند.یکی از شروط تعیین 
شده برای هر سه گروه فرمانداران درجه 
۲ ، ۳ و ۴ میزان ۱۵ سال سابقه است 
که حداقل ۵ سال آن باید در پست های 
مدیریت میانی به بالا باشد. حالا به این 
موارد این نکته را هم اضافه کنید که 
رئیس جمهور در ۳۱ شهریور ماه در 
نشست هیئت دولت گفته؛” تأکید دارم 
حتماً از بازنشستگان استفاده نشود، چون 
خلاف قانون است. نص صریح قانون 
است که نباید از بازنشسته استفاده شود. 
در مواقعی هم که یک ضرورت جدی 
اقتضا می کند، باید مورد اضطراری را به 
صورت اضطراری حل کنیم، نه اینکه 
دائمی شود. مسئولان دولتی باید به 
قانون منع به کارگیری بازنشستگان 
در دستگاه های دولتی پایبند باشند”.

فرماندارانی  شرایط  این  همه  با  حالا 
که برای رسیدن به پست، در انتصابات 
اخیر استان، قانون را نادیده انگاشته اند، 
آیا می توانند مجری قانون باشند و از 
مدیران کل بخواهند در تعیین مسئولان 
شهرستانی، دقت کافی داشته باشند و 
انتخاب ها را بر مبنای نص صریح قانون 

انجام دهند؟!

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* زحمت بکشید یه استوری بذارید برا 
این کلاهبرداری که مد شده تو بیرجند 
سر ما که کلاه رفت از یه بنده خدا دیگه 
نره دو تا خانم اومدن مغازه ۴میلیون خرید 
کردن از برنامه آپ کارت به کارت کردن 
بوده  برنامه آپ رسید ساز جعلی  ولی 
سرمون کلاه رفت. دم عیدی از صبح 
هر جا رفتم از آگاهی، کلانتری ،پلیس 
فتا، و... متأسفانه هیچ کس پاسخگو نبود 
زحمت بکشید رسانه ای کنید بنده خدا 
نیاد  دیگه ای دم عید این بلا سرش 

امیدوارم یه جا گیر بیافتند.

*سلام شهردار محترم بیرجند لطفا به 
خیابان صنایع جنب صنعت ومعدن سری 
بزنید. خیابانی که در مرکز شهر واقع 
هست ولی متاسفانه پیاده روی آن هنوز 
خاکی و محل جمع آوری زباله گردیده 

واقعا جای تاسف دارد.
 * شهر بیرجند چندین ساله شده موش
 آزمایشگاهی، هر قانونی قراره ابداع بشه اول
تو این شهر امتحان میشه،مدیران کارنابلد 
شده آفت جان مردم شهر، بیخود نیست 

مردم اینقدر دل مرده و کسل هستند.
* همه جشن ها و تولدها و عروسی ها به 
راهه فقط مدارس رو تعطیل کردن انگار 
کرونا تو مدرسه هاست. معلم ها بعد مدت 
ها اومدن سرکار ۲ هفته بودند خسته 
شدند باز رفتند تعطیلات. خدا به دل ما 

کلاس اولی ها برسه با این شاد شون.

* مسئولین محترم بیرجندلطف بفرمایید 
به مردم قولی ندهید اگر قول دادید مردانه 
عمل کنید مردم بازیچه شما که نیستند 
بنده حدود 6 ماه هست پیگیر یکی از 
مسئول  که  هستم  روستا  مشکلات 
محترم مربوطه به ما قول ۳ ماهه دادند 
ناچارا مردم از ما درخواست دارند و ما هم 
با توجه به قول مسئول محترم به مردم 
اعلام می کنیم ولی بعضی مسئولین به 
قولشان عمل نمی کنند. بنده یا همکارانم 
که نماینده مردم هستیم دائم باید تحقیر و 
توهین به ما بشه. درست نیست نامتان به 
بد نامی در محیط افشا گردد پس خودتان 
به قول هایی که می دهید عمل کنید با 
چندین مرحله مراجعه هنوز بعد از 6 ماه 
وعده سر خرمن گوش می کنیم واقعا اگر 
درتوان تان نیست واقعیت را بیان کنید 
تا شخص توانمندی مسئولیت شما رو بر 

عهده بگیرد. لطفا بد قول نباشید

* با این شرایط و متاسفانه عدم رعایت 
پروتکل ها در شهر بافرهنگ بیرجند مگر 
خود کرونا لطف کنه بار سفر ببندد چون 
ما مردم مهمان نوازی هستیم و درب 
خانمان به روی همه باز است تازه کرونا 

که از دربسته هم وارد می شود.

* در خصوص زمزمه تعطیلات کرونایی 
شما کارمند محترم که حقوقتان به راه 
باید  میگردین  تعطیلی  دنبال  و  است 
توجه داشته باشید که این بیماری وجود 
بردار  دست  هم  حالاها  حالا  و  داره 
نیست و این نمیشه که قشر کاسب و 
کسانی که شغلشان شاید رستوران یا ... 
هست و تجمعی دارن تعطیل بشه. اگر 
آموزش قلب یک جامعه هست خانواده 
هم هست آیا شما که حقوق بگیر هستید 
و تعطیلی برایتان طلا به این فکر کردید 
داغون  هایی  شغل  چه  کرونا  ایام  در 
 شدن، چه خانواده هایی از هم پاشیدن ،
نه خبر ندارین برادر من چون سواره از 
حال پیاده خبر نداره. اگر حقوق شما در ایام 
تعطیلی کرونا قطع میشد و روز هایی که 
فقط سر کار می رفتد حقوق می گرفتید 
قطعا از این تصمیم ها نمی گرفتید  پس 
لطفا بگذارید کارشناس هایی که همه چیز 
را می سنجن و صلاح تمام اقشار جامعه 
رو در نظر می گیرند تصمیم گیرنده باشن 
این مریضی وجود داره و باید در کنارش 
زندگی کرد والا خانواده های زیادی نابود 

خواهد شد که قلب اصلی جامعه است.

 * یکی از مشکلات انتصاب های سفارشی
 متاسفانه غیر بومی بودن استاندار است 
که شناختی از مدیران ندارد و احساس 
می کند که باید همه مدیران حتی مدیران 
پر تلاش وشایسته چون در دولت گذشته 
کار می کردند تغییر کنند در صورتی که 
در بین مدیران هستند بعضی از مدیرانی 
که هم قابل قبول همکاران و هم مردم 
هستند در واقع ایشان کاره ای نیستند و 
مشاوران ایشان هستند که درب را به هر 
پاشنه ای که می خواهند خواهند چرخاند 
جناب قناعت بهتر نیست از تک تک 
مدیران کارنامه عملکرد آنها را بخواهید 
و صادقانه و بدون جناح و سلیقه بررسی 
 کنید اگر شایسته اند در پستشان ابقا شوند
ودر غیر این صورت عذرشان را بخواهید

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
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پیام شما

آبرسانی  طرح های  افتتاح  و  اجرا   - ایرنا 
مشارکت  با  آن  به  شتاب بخشی  و  پایدار 
را  روشن  افق  این  نهادها  سایر  و  دولت 
آینده  سال   ۲ در  که  داده  قرار  رو  پیش 
تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان 
شرکت  شود.  آبرسانی  جنوبی  خراسان 
آب و فاضلاب خراسان جنوبی، آبرسانی 
سال  در  استان  روستای   ۸۰ به  پایدار 
جاری را برنامه ریزی کرد که از این تعداد 
با احتساب طرح های قابل افتتاح در دهه 
فجر تاکنون آبرسانی به ۵۰ روستا انجام 

شده  است.
علاوه بر این در پی انعقاد قراردادهایی با 
امام حسن  قرارگاه  جمله  از  نهادها  سایر 
مجتبی )ع(، بسیج سازندگی، کمیته امداد 
فرمان  اجرایی  ستاد  و  )ره(  خمینی  امام 
خراسان  مسئولان  )ره(،  امام  حضرت 
آینده  بتوانند در ۲ سال  امیدوارند  جنوبی 
بالای  روستاهای  تمامی  به  را  پایدار  آب 
از  یکی  و  برسانند  استان  خانوار   ۲۰
دغدغه های اصلی در این استان درگیر با 

خشکسالی برطرف شود.
بهره برداری از طرح آبرسانی پایدار به ۱۰ 
روستا و پایدارسازی شبکه آب ۱6 روستای 
آغاز  همچنین  جنوبی،  خراسان  در  دیگر 
جنوبی  خراسان  روستای  به ۴۹  آبرسانی 
فجر  دهه  در  جمهور  رئیس  دستور  با 
امسال نویدبخش شتاب دهی به این اقدام 
بخش های  همه  در  اثرگذار  و  زیربنایی 
اقتصادی، اجتماعی و حتی امنیتی است، 
چرا که ۴۱ درصد جمعیت خراسان جنوبی 
در مناطق روستایی سکونت دارد و بخش 
استان  این  مردم  مشاغل  از  عمده ای 
کشاورزی و دامداری است، علاوه بر این 

با توجه به مرز طولانی خراسان جنوبی با 
کشور افغانستان، ماندگاری جمعیت در نوار 

مرزی شرق کشور اهمیت فراوان دارد.
زیرساخت های  تامین  به  توجه  رو  این  از 
زندگی و کار در روستا به ویژه آب همواره 

آب  تامین  زیرا  بوده  مردم  مطالبه  مورد 
پایدار روستاییان علاوه بر تامین آب سالم 
و بهداشتی مورد نیاز آنان، با توجه به تداوم 
در  بلندی  گام  استان  این  در  خشکسالی 
جمعیت  ماندگاری  و  روستایی  توسعه 

محسوب می شود.
توسعه شبکه آبرسانی از مهمترین الزامات 
تولید در روستاهاست که  توسعه و رونق 
دولت  فعالیت  ابتدایی  ماه های  همین  در 
تا  گرفته  قرار  ویژه  توجه  مورد  سیزدهم 
روستاییان مانند شهرنشینان از آب شرب 

سالم و پایدار بهره مند شوند.
آبرسانی  بخش  در  نیز   ۱۴۰۰ فجر  دهه 
آماده  طرح   ۲6 افتتاح  بر  علاوه 
به  آبرسانی  اجرایی  عملیات  بهره برداری، 
با مشارکت  ۴۹ روستای خراسان جنوبی 
قرارگاه امام حسن مجتبی )ع( در هفتمین 
روز دهه فجر از طریق ارتباط تصویری با 
رییس جمهور و فرمان اجرای طرح جهاد 
در  کشور،  روستای  هزار   ۱۰ به  آبرسانی 
محل روستای خیرآباد از توابع شهرستان 

درمیان آغاز شد.

تامین آب در افق ۳۰ ماه

آبرسانی به ۴۹ روستای استان با محوریت 
ماه   ۳۰ طی  است  قرار  محروم  مناطق 
این  در  نفر  هزار   ۱۵ تا  شود  عملیاتی 
بهداشتی  و  سالم  شرب  آب  از  روستاها 

بهره مند شوند.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
این  به  آبرسانی  طرح های  گفت:  جنوبی 
حلقه  چهار  تجهیز  و  حفر  با  روستاها 
طول  به  انتقال  خط  لوله گذاری  چاه، 
۱۲۰ کیلومتر، احداث ۱۲ هزار مترمکعب 

پمپاژ، ۳۰ ساختمان  ایستگاه  مخزن، ۲۵ 
مترمربع،   ۴۰۰ مساحت  به  تاسیسات 
متر  و ۴۰۰  هزار  متراژ ۸  به  حصارکشی 
طول، اجرای شبکه برق فشار متوسط به 
حوضچه  باب   ۵۲۰ و  کیلومتر   ۱۷ طول 

امامی،  حسین  می شود.  اجرا  شیرآلات 
 ۲۵6 را  آبرسانی  طرح های  این  اعتبار 
میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: براساس 
برنامه زمان بندی طرح ها در ۳۰ ماه آینده 
تکمیل می شود. وی اضافه کرد: در چهار 
شهرستان مرزی خراسان جنوبی قرارگاه 
امام حسن مجتبی )ع( طرح های آبرسانی 

را اجرایی می کند و در سایر شهرستان ها 
هم بسیج سازندگی کار اجرای طرح های 

آبرسانی را برعهده گرفته است.

آبرسانی پایدار به ۵۰ روستا
در سال جاری

پایدار  آبرسانی  طرح های  از  بهره برداری 
آب  شبکه  پایدارسازی  و  روستا   ۱۰ به 
با  جنوبی  خراسان  دیگر  روستای   ۱6
رهاورد  تومان  میلیارد  اعتبار ۲6  مجموع 
دیگر فجر ۱۴۰۰ برای روستاییان استان 
است، خدمت ماندگاری که افق روشنی را 
برای زندگی آسوده تر در روستاهای کمتر 
توسعه یافته ترسیم کرد و خاطره باز کردن 
شیر آب، نوشیدن و شستن دست و صورت 
با آب بهداشتی را از رویا به واقعیت تبدیل 

کرد.
تا  گرفته  صورت  برنامه ریزی  براساس 
پایان سال ۱۴۰۰ آبرسانی به ۸۰ روستای 
و  است  کار  دستور  در  جنوبی  خراسان 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
این  پیشرفت  روند  آخرین  درباره  جنوبی 
برنامه گفت: آبرسانی پایدار به روستاهای 
ما  اصلی  دغدغه های  از  جنوبی  خراسان 
است که در این راستا از ابتدای سال جاری 
روستای   ۵۰ به  پایدار  آبرسانی  تاکنون 
استان را با اعتبار حدود ۸۰ میلیارد تومان 

انجام داده ایم.

بیش  این طرح ها  اجرای  با  افزود:  امامی 
از ۲۰ هزار نفر در روستاهای استان از آب 

سالم و بهداشتی بهره مند شده اند.
روستای   ۳۰ به  آبرسانی  کرد:  بیان  وی 
با حدود  جاری  مالی  پایان سال  تا  دیگر 
می شود  انجام  اعتبار  تومان  میلیارد   6۰
بالایی  پیشرفت  از  باقیمانده  و طرح های 

برخوردار است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
پایدار  آبرسانی  زمینه  در  گفت:  جنوبی 
و  از ظرفیت سایر سازمان ها  روستاها  به 
امام خمینی  امداد  از جمله کمیته  نهادها 
بنیاد  قرارگاه محرومیت زدایی سپاه،  )ره(، 
)ع(  مجتبی  حسن  امام  قرارگاه  علوی، 
گرفته ایم. کمک  نیز  ابراهیمی  بنیاد   و 
روستای  از ۱۰۰  بیش  کرد:  تصریح  وی 
آبرسانی در  فاقد شبکه  بالای ۲۰ خانوار 
براساس  که  دارد  وجود  جنوبی  خراسان 
سال   ۲ در  گرفته  صورت  برنامه ریزی 
آینده تمامی روستاهای پرجمعیت استان 
با اولویت مناطق مرزی و محروم از آب 

شرب سالم برخوردار خواهد شد.

افزایش ۶ برابری
اعتبارات آبرسانی روستایی

شرکت های  ادغام  از  پس  افزود:  امامی 
آب و فاضلاب شهری و روستایی حرکت 
روستاها شروع  به  آبرسانی  برای  وسیعی 
بخش  اعتبارات  جاری  سال  در  و  شد 
برابری   6 رشد  مجموعه  این  روستایی 
 ۳۰۰ حدود  مجموع  در  امسال  و  داشته 
میلیارد تومان برای آبرسانی به روستاهای 
تاکنون  خراسان جنوبی مصوب شده که 
۵۰ درصد آن اختصاص یافته است. وی با 
بیان اینکه به دنبال پایدارسازی شبکه های 

هستیم،گفت:  استان  روستاهای  در  آب 
و  کوثر  مجتمع  آب  پایدارسازی  پروژه 
کویر طبس، همچنین پروژه های مجتمع 
آبرسانی سده و گرماب شهرستان قاینات 
این  اجرای  در دست  پروژه های  از جمله 

مجموعه است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 

روستای  به  آبرسانی  طرح  گفت:  جنوبی 
با  نیز  درمیان  مرزی  شهرستان  خیرآباد 
ناصری  قرارگاه عملیاتی شهید  همکاری 
این  اجرای  در  و  است  نهایی  مراحل  در 
 ۱6 طول  به  اصلی  انتقال  خطوط  پروژه 
کیلومتر اجرایی شده و مخازن ذخیره آن 
توسط بسیج سازندگی و با مشارکت مالی 
بنیاد ابراهیمی در حال اجرا است. وی بیان 
کرد: مجتمع آبرسانی خوشاب نیز با کمک 
تومان  میلیون   ۵۰۰ و  میلیارد  پنج  مالی 
گام  تا  است  اجرا  حال  در  امداد  کمیته 
مهمی در راستای تامین آب مناطق مرزی 

شهرستان سربیشه برداشته شود.
با وجود تلاش وافر و پرهزینه برای آبرسانی 
در خراسان جنوبی، هدر رفت آب یکی از 
آب  رفت  هدر  است،  اساسی  مشکلات 
در شبکه روستایی ۴۰ درصد و در شبکه 
شهری ۳۲ درصد گزارش شده است. امامی 
میلیارد   ۵۰ سرمایه گذاری  از  باره  این  در 
شبکه ها  بازسازی  و  اصلاح  برای  تومانی 
و  داد  خبر  فرسوده  آب  انتقال  خطوط  و 
گفت: برنامه امسال این است که هدر رفت 
درصد   6 استان  روستایی  آب  شبکه های 
کاهش یابد. وی گفت: در حال حاضر ۱۳۸ 
هزار و ۵۸۹ انشعاب آب در مناطق روستایی 
استان خراسان جنوبی وجود دارد و از ابتدای 
سال جاری تاکنون بیش از 6 هزار انشعاب 

جدید واگذار شده است.

افق روشن آبرسانی به روستاهای استان
در ۲ سال آینده تمامی روستاهای بالای ۲۰ خانوار خراسان جنوبی آبرسانی می شود

خراسان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
جنوبی گفت: ۱6 میلیارد تومان برای امهال 
سه ساله وام ها، بخشودگی سود و جرایم 
جنوبی  خراسان  به  کشاورزان  تسهیلات 

اختصاص یافت.
مهدی جعفری در گفتگو با خبرنگار بازار 
برای رفع  به تلاش های دولت  اشاره  با 
مصوبه  در  گفت:  کشاورزان  مشکلات 
۲۵ دی ماه سال جاری هیئت دولت، ۱۰ 
بانک ها  نیاز  بار مالی مورد  هزار میلیارد 
جرایم  و  کارمزد  سود،  بخشودگی  جهت 

امهال  همچنین  و  دریافتی  تسهیلات 
دیده  خسارت  کشاورزان  وام  ساله  سه 
تامین شد. رئیس سازمان جهادکشاورزی 
استان  سهم  افزود:  جنوبی  خراسان 
میلیارد  این محل ۱6  از  خراسان جنوبی 

تومان در نظر گرفته شده است.

اختصاص ۳۲ میلیارد
 تسهیلات قرض الحسنه

 ۳۲ مبلغ  همچنین  کرد:  تصریح  وی 
قرض الحسنه  تسهیلات  تومان  میلیارد 

برای  ساله   ۱۵ بازپرداخت  و  درصد   ۴
به  وارده  های  آسیب  از  بخشی  جبران 
متاثر  کشاورزی  بخش  برداران  بهره 
اختصاص  جاری  سال  ماه  دی  سیل  از 
داده شده است. وی ادامه داد: به محض 
ابلاغ تسهیلات توسط بانک مرکزی به 
بانک های عامل اطلاع رسانی و فرآیند 

پرداخت آن آغاز خواهد شد.
جعفری یادآور شد: بر اساس این تصویب 
نامه، کارگروه بند خ ماده ۳۳ موظف است 
صرفا در شهرستان هایی که در سال زراعی 

۱۴۰۰-۱۳۹۹ تحت تاثیر خشکسالی قرار 
بحران  مدیریت  سازمان  توسط  و  گرفته 
اند،  شده  اعلام  ها  استانداری  به  کشور 
امهال  از  مندی  بهره  واجد  مشمولان 
تسهیلات موضوع این تصویب نامه را به 

بانک های عامل معرفی کنند.
موظفند  عامل  بانک های  داد:  ادامه  وی 
سود ، کارمزد و جرایم تسهیلات دریافتی 
خسارت دیدگان ناشی از خشکسالی سال 
در  آنها  بدهی  که سررسید   ۱۳۹۹-۱۴۰۰
سال ۱۴۰۰ است مورد بخشودگی قرار داده 

به مدت ۳  را  دریافتی  تسهیلات  اصل  و 
سال امهال کنند.

مژده فجر برای کشاورزان؛ امهال سه ساله وام ها و بخشودگی جرایم
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نام آوران

دکتر کاظم معتمدنژاد 
پدر علم ارتباطات ایران

و  ارتباطات  علم  پدر  معتمدنژاد  پروفسورکاظم 
روزنامه نگاری ایران سال 1313 در بخش مود 

تحصیلات  شد.  متولد  سربیشه  شهرستان  از 
ابتدایی و قسمتی از تحصیلات متوسطه خود 
را در زادگاهش و قسمت دیگر را در بیرجند و 
سال ششم ادبی را در دبیرستان مروی تهران 
گذرانید. وی در زمان تحصیل در دوره  کارشناسی 
با مدیر وقت روزنامه  کیهان که استاد ایشان نیز 
بود رابطه دوستانه  ای برقرار کرد.وقتی استاد از 
دانشجویان دوره دکتری برای همکاری در کیهان 
دعوت کرد، معتمدنژاد فرصت را غنیمت شمرده 
و به محیط روزنامه وارد شد و دیری نپایید که 
گروه  مسئولیت  به  فرانسه،  زبان  مترجمی  از 
خارجی و مقالات ارتقا یافت. روزنامه کیهان که 
به روزنامه نگاران تحصیل کرده نیاز داشت، برای 
از دولت فرانسه دریافت کرد. بورسیه  ای  وی 
معتمدنژاد در دانشگاه سوربن فرانسه موفق به 
اخذ دکترای حقوق، علوم سیاسی و نیز دکترای 
تخصصی روزنامه نگاری از انستیتوی مطبوعات 
و علوم نظری دانشگاه پاریس گردید. وی در 
سال 1343 با کوله باری از دانش روزنامه نگاری، 
اندیشه  با  و  سیاسی  علوم  و  ارتباطات، حقوق 
تاسیس نخستین دانشکده روزنامه نگاری به میهن 
بازگشت. خدمات دانشگاهی ایشان از سال  1344 
در سمت استادیاری در دانشکده حقوق و علوم 
سیاسی دانشگاه تهران آغاز شد. ضمن این  که 
همکاری خود را از آغاز ورود به ایران با موسسه 
کیهان حفظ کرد. در سال  1343 موسسه کیهان 
روزنامه   عالی  دوره  یک  برای  را  وی  پیشنهاد 
نگاری پذیرفت و برای این منظور از بین داوطلبان 
دیپلم،  25 نفر انتخاب شدند.در پایان دوره  دو ساله، 
اسم این دوره  عالی به موسسه عالی مطبوعات 
و روابط عمومی تغییر کرد. در سال 1350 یعنی 
زمانی که نخستین فارغ التحصیلان در بحبوحه 
اخذ دانش نامه بودند، اسم موسسه به دانشکده 
علوم ارتباطات اجتماعی تغییر یافت. معتمدنژاد 
در تشکیل و عضویت انجمن  های مختلف از 
قبیل انجمن دفاع از آزادی مطبوعات، انجمن بین  
المللی تحقیق در ارتباطات جمعی، علوم ارتباطات 

و اطلاعات نقش عمده داشته است.

افراد دارای فشارخون احتیاط کنند!

مدت  طولانی  مصرف  به  نسبت  متخصصان 
به فشار خون  مبتلایان  در  استامینوفن  داروی 
باید به خطرات و  بالا هشدار داده اند. پزشکان 
مزایایی که مصرف این دارو در طولانی مدت 

برای بیماران دارد، دقت داشته باشند. هرچند، به 
گفته متخصصان، مصرف این قرص مسکن برای 
پایین آوردن تب و درمان سردرد بی خطر است. 
استامینوفن به عنوان یک درمان کوتاه مدت 

برای تسکین درد استفاده می شود.

بهبود  عفونت ناشی از مسمومیت

ریحان، گیاه بسیار مفیدی برای بهبود عفونت 
ناشی از مسمومیت غذایی است. روزانه چند بار 
با یک قاشق چای خوری عسل  را  آب ریحان 
بنوشید.چند قطره روغن ریحان را در یک لیتر آب 

بریزید و در طول روز به تدریج آن را بنوشید تا 
باکتری های معده را از بین ببرد. چند برگ ریحان، 
کمی نمک دریایی و مقداری فلفل سیاه را به سه 
قاشق غذاخوری ماست بیفزایید. روزانه سه بار این 

مخلوط را میل کنید تا مسمومیت رفع شود.

جلوگیری  از پوسیدگی دندان

دهانشویه اغلب آخرین گام در بهداشت روزانه 
دندان است. نه تنها استفاده از دهانشویه باعث می 
شود دهان شما تمیزتر شود، بلکه باکتری ها را می 
کشد که می تواند از پلاک و ورم لثه جلوگیری 

کند.پایبندی به رژیم بهداشت دهانی جامع اولین 
قدم برای سلامت دهانی خوب است. نخ دندان 
منظم بسیار مهم است. شیرینی، نوشابه شیرین و 
دیگر غذاهای شیرین حاوی قندهایی است که به 

تولید پلاک های دهان منجر می شود.

کمتر قند  و شیرینی مصرف کنید

قند زیاد در مهارت های ادراکی مغز اختلال ایجاد 
می کند، همچنین موجب بالا رفتن فشارخون 
می شود. قند زیاد، گلوکز خون را نیز به میزان 
خطرناکی بالا می برد که می تواند منجر به آسیب 

افت  باعث  آسیب  این  شود.  خونی  رگ های 
تدریجی عملکرد مغز خواهد شد. حتی یک بار بالا 
رفتن قند خون می تواند مضر باشد و عملکرد مغز را 
کُند کرده و حافظه را ضعیف نماید.ضمناً بالا رفتن 
مکرر قند خون، ظرفیت ذهنی را تضعیف می کند.   

مکمل کلسیم: اسید معده به جذب آن کمک می کند بنابراین زمانی که همراه با غذا یا بلافاصله بعد از غذا مصرف 
شود بیشترین میزان جذب را دارد. افرادی که به صورت طولانی مدت از آنتی اسید ها استفاده می کنند لازم است 
 که از نظر کمبود کلسیم چک شوند. مکمل منیزیم: وابسته به پر یا خالی بودن معده نمی باشد و اگر به اسهال ،
حالت تهوع،استفراغ دچار شدید همراه با غذا مصرف شود زیرا غذا می تواند به کاهش این عوارض کمک کند.
مکمل روی: بهتر است یک ساعت قبل و یا دو ساعت بعد از وعده غذایی مصرف شود. مولتی ویتامین ها: 
                      بهتر است یک ساعت بعد از صبحانه مصرف شود. امگا 3: بهتر است بعد از شام مصرف شود.                    
معاونت غذا و دارو-کمیته تجویز و مصرف منطقی دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

طرز تهیه دمنوش تخم شنبلیله

 روز 22 بهمن 1357، تاریخ نهضت اسلامي مردم ایران 
 به رهبري امام خمیني )ره( به نقطه عطف خود رسید. 
روز 22 بهمن سرانجام مبارزات مردم مسلمان به بار 
نشست و پادشاهي 2500 ساله و ظلم و استبداد بیش از 
50 ساله رژیم پهلوي در ایران، ریشه کن شد و به خواست 

الهي حکومت جمهوري اسلامي تأسیس شد.
روز 22 بهمن به ترتیب زندان اوین، ساواک، سلطنت 
آباد، مجلسین سنا و شورای ملی، شهربانی، ژاندارمری و 
ساختمان زندان کمیته مشترک به تصرف مردم در آمد.

در تسخیر شهربانی سپهبد  رحیمی فرماندار نظامی تهران 
به دست انقلابیون مسلح افتاد. پادگان باغ شاه و دانشکده 
افسری، دبیرستان نظام، زندان جمشیدیه، پادگان عشرت 
آباد و پادگان عباس آباد یکی پس از دیگری تسلیم شد و 
آخرین مرکزی که به تصرف درآمد رادیو و تلویزیون بود.

فرماندهان  بهمن شورای  روز 22  بامداد  ساعت 10 
نیروهای مسلح در ستاد مشترک تشکیل گردید. پس 
از گزارش فرماندهان نیروها از وضعیت موجود بحث 
پیرامون همبستگی ارتش با مردم آغاز شد؛ اکثرا موافقت 

خود را اعلام نمودند و سرانجام اعلامیه ای مبنی بر بی 
طرفی ارتش تهیه و به امضا رسید. پس از تصمیم شورای 
عالی، ساعت یک بعدازظهر خبر تصمیم شورای عالی 
ارتش در اختیار رادیو و تلویزیون گذاشته شد. رادیو ایران 
برنامه عادی خود را قطع و اعلامیه را قرائت کرد. لحظه ای 
بعد نیروهای انقلاب محوطه صدا و سیما را تصرف نمودند 
و خبر سقوط رژیم سلطنتی پهلوی از صدا و سیما اعلام 
شد. نهضتي که امام  خمیني پرچمدار و پایه گذار آن بود، 

توانست در  روز 22 بهمن به پیروزی برسد.

۲۲ بهمن، روز بزرگ پیروزی ملت ایران 

یاد یاران 
شهید محمد کلوخ حسین پور     نام پدر:حسن    شهرستان: فردوس

امیدوارم که خداوند این قربانی را از خانواده ما قبول کند و از شما می خواهم که شهادت من 
هیچ گونه خللی در راه شما به وجود نیاورد بلکه شما را مقاوم تر و در راه هدف خود استوارتر سازد. پنجشنبه 21 بهمن  1400 * شماره  5132

آرامگاه بوذرجمهر قاینی4

در 3 کیلومتری جنوب قاین، بر دامنه کوه ابوذر 
مقبره ای وجود دارد که متعلق به یکی از عرفای 
نامدار و شاعران قرن چهارم و پنجم هجری قمری 
به نام بوذرجمهر قاینی است. بنای مقبره بوذرجمهر 
در قرن 6 و 7 هجری قمری به صورت چلیپایی و با 
معماری زیبایی ساخته شده است. بقعه آن چهار ایوانی 
است که گنبدی برفراز ایوان ها استوار می باشد. برای 

تزئین داخلی بنا از گچ استفاده شده و نوع کاربندی 
پیشانی ایوان ها به شکل طاق نماهای جناقی می 
باشد. تزئینات گچ کاری زیر گنبد نیز یکی از زیباترین 
بخش های این بنا محسوب می شود . در این مکان 
اتاق های بسیار جالبی دیده می شود که یکی از آن ها 

گنبد زیبایی دارد که با سنگ کار شده است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
موفقیت معمولا نصیب کسانی می شود که پر مشغله تر از آن هستند 

که در جستجویش باشند
“هنری دیوید ثورو”

بهترین زمان برای مصرف مکمل ها )2(

یک قاشق چای خوری تخم شنبلیله کوبیده را در یک قوری آب جوش بریزید و بگذارید 30 دقیقه به خوبی دَم 
بکشد، می توانید به آن کمی لیمو ترش و عسل نیز اضافه کنید. افرادی که به بادام زمینی حساسیت دارند، ممکن 
است بدن شان به شنبلیله نیز واکنش نشان دهد، بنابراین این اشخاص باید در مصرف شنبلیله احتیاط کنند.

شنبلیله سطح قند خون را کاهش می دهد، استفاده از دوز های بالای این گیاه باعث افت شدید قند خون می شود، 
بنابراین مبتلایان به دیابت باید با فاصله از دارو های خود از شنبلیله استفاده کنند.تنفس پودر شنبلیله، آسم و علائم 
 آلرژی را در افراد ایجاد می کند، زنان باردار نیز باید از مصرف شنبلیله خودداری کنند. شنبلیله گیاهی تب بر است؛

 برای کاهش تب باید یک تا 2 قاشق چای خوری مصرف کرد.

شماره ۵۱۳۲                        

۶۸4
۳4۷۹

۲۳۷
۱۶۹

۹۳۵
۵۸4۲
۶4۹۸۷

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

۸۶4۹۵۳۱۷۲

۲۹۷4۸۱۶۵۳

۳۵۱۷۶۲4۹۸

۵۷۸۱۲۹۳4۶

4۱۲۶۳۵۹۸۷

۹۳۶۸۷4۲۱۵

۱۲۵۳۹۸۷۶4

۷۸۹۲4۶۵۳۱

۶4۳۵۱۷۸۲۹

جدول سودوکو

فرهنگ و هنر

سریالی که به دهه فجر نرسید!

 در آستانه دهه فجر، خبری توسط سیما رسانه ای شد 
که »خداحافظ مادر« سریال ویژه دهه فجر می شود؛ 
سریالی که قرار بود روی ِ آنتن شبکه پنج سیما برود، اما 
این اتفاق نیفتاد! به جای آن در شبکه های دیگر همان 
قدیمی های گذشته مثل »یک مشت پر عقاب« به 
کارگردانی اصغر هاشمی و تهیه کنندگی بهروز خوش 
رزم در جدول پخش قرار گرفت و از شبکه یک سیما 
هر شب ساعت 22:15 پخش می شود. در شبکه 
دو، شاهدِ بازپخش سریال »در چشم باد« هستیم 
و پخشِ »برف بی صدا می بارد« در شبکه سه ادامه 
دارد. شبکه چهار، »رعنا« داود میرباقری را هر شب 
ساعت 24 روی آنتن می برد و شبکه پنج سیما هم 
قرار بود با یک سریال جدید به استقبال دهه فجر برود 
که نشد؛ سریال »خداحافظ مادر« که پیش از این 

گفته می شد در این ایام روی آنتن می رود.
سریالی که پرویز شیخ طادی در 20 قسمت آماده 
پخش کرده و قرار بود هر شب ساعت 23 روی آنتن 
برود، سریالی که به بخش هایی از زندگی طاهره دباغ 
)مرضیه حدیدچی( می پردازد، اما هنوز هیچ خبری 
از سویِ تلویزیون مبنی بر دلیل پخش نشدن این 
سریال اعلام نشده است. حامد حسینی تهیه کننده 
این سریال در گفت وگو با تسنیم  اعلام کرد که 
هنوز مشخص نیست سریالش چه زمانی روی 
آنتن می رود، اما سریال آماده پخش است و منتظر 

تصمیمات   مدیران سازمان صداوسیماییم. 

 باغ منزل سورگ - باغ بهدان
 باغ با مجوز ساخت مقابل زندان

باغ  مزار کوه

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 ۰۹۱۵۳۶۳۷۵۰۷ - حسینی

 LXEF۷ برگ سبز خودروی سواری سمند تیپ 
به شماره پلاک ۳۵۵ ق ۱۹ ایران ۳۶ به نام محمد تقی 

ناظری عارفی با کد ملی ۰۹۰۲۰۵۲۱۱۱ مفقود گردیده و از 
درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت دانشجویی اینجانب علی بادی پور دانشجوی رشته 
حسابرسی دانشگاه علمی -کاربردی بیرجند به شماره 

۸۹۳۷۱۳۵۵۱۰۰۴  و شماره ملی ۰۶۴۰۱۰۶۰۸۰ مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خـط  دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0۹۱۲ - 0۹۱۵

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

ایزوگام شـرق
0۹۱۵۵۶۲۲0۵0

0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳ 
بیرجند، میدان توحید 

۳۲44۲۳۳۱ )بخشی(

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  ۱ : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲۸   تلفن تماس:  0۵۶۳۲04۷۲۵0

افتتاح شدشعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( ۳     تلفن :   ۳۲۳00۵۷۵
آدرس : نبش توحید ۱۹  تلفن : 0۹۱۵۵۶۲۹0۲۱- 0۹۱۵۱۶۱۱40۸- ۳۲4۳۹4۹۲

مرغ کامل ۵0 هزار تومان
سوپ ویژه کیلویی ۱۲ هزار تومان 

از ۱۱ونیم تا ۲۲ به صورت یکسره

رهن و اجاره یک واحد سه خوابه 

طبقه اول ، فلکه اول سجادشهر 

0۹۱۵۳۶۳۵4۹۵

فروش حبه عناب درجه  یک
0۹0۲۶۷۱۱۷۳۵



۵
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هزار و ۳۰۰ نفر قربانی کرونا در خراسان جنوبی

با ثبت یک مورد فوت جدید ناشی از کرونا در خراسان جنوبی تعداد جان باختگان این بیماری به هزار و ۳۰۰نفر رسید. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا 
در استان گفت: روز گذشته ۹۴۵بیمار جدید شناسایی شد. شریف زاده افزود: از این تعداد ۴۳۲مورد از بیرجند، ۳۷مورد از بشرویه، ۲۹مورد از خوسف، ۱۶مورد درمیان، 

۶۵مورد زیرکوه، ۵۸مورد سرایان، ۵۲مورد از سربیشه، ۸۵مورد از طبس، ۳۷مورد از فردوس، ۹۴مورد از قاینات و ۴۰مورد از نهبندان شناسایی شد.

مرکز  هلال  خانه  افتتاحیه  آئین   *
حضور  با  علمیه  حوزه های  خدمات 
جمعی از مسئولان همزمان با ایام دهه 

فجر در شهرستان بیرجند برگزار شد.
گفت:  طبس  انتظامی  جانشین   *
گرگ های گرسنه در حمله به ۳دامداری 

در روستا ها ۵۷رأس گوسفند را دریدند
* مدیرعامل هلال احمر استان گفت: 
از ۱۸آبان امسال واکسیناسیون ۶۲۳ 
اتباع خارجی در مرکز واکسیناسیون 

هلال احمر انجام شده است
* مدیر سرمایه گذاری جهاد کشاورزی 
گفت: ۱۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان 
به  کارت  دامدار  طرح  برای  اعتبار 

خراسان جنوبی تخصیص یافت

اخبار  کوتاه 

لزوم استفاده از  صاحب نظران برای 
اجرای بیانیه گام دوم انقلاب

نماینده ولی فقیه در استان گفت:  باید از 
همه صاحب نظران سطح کشور و خارج از 
کشور از نظر علمی جهت اجرای بیانیه گام 
گرفته شود.  مشورت  اسلامی  انقلاب  دوم 
ملی  همایش  در  عبادی  الاسلام  حجت 
انقلاب  دوم  گام  بیانیه  تحقق  راهکارهای 
اظهار کرد: اکنون زمان خوبی برای عمل 
این  و  و   است  انقلاب  دوم  گام  بیانیه  به 
علمی  دبیر  است.  مهم  بسیار  هم  تکلیف 
همایش ملی راهکارهای تحقق بیانیه گام 
دوم انقلاب اسلامی هم  گفت: ۵۳ مقاله 
این  دبیرخانه  به  مسائلی  حل  رویکرد  با 
 ۱۴ تعداد  این  از  که  شده  ارسال  همایش 
مقاله برگزیده شدند و هشت مقاله در این 

همایش ارائه خواهد شد.

تجلیل از ۱۰مؤسسه خیریه فعال 
نیکوکاری خراسان جنوبی

هم زمان با گرامی داشت دهه فجر ۱۰مؤسسه 
خیریه فعال نیکوکاری خراسان جنوبی تجلیل 
شدند. مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( 
استان دراین مراسم گفت: برای جلوگیری از  
موازی کاری در ارائه خدمات مؤسسات خیریه 
)ره(، سامانه ای  امام خمینی  امداد  و کمیته 
آن  در  خیریه  مؤسسات  که  طراحی شده 
۶۲مؤسسه  گفت:  عرب  کنند.  می  ثبت نام 
نیکوکاری  شبکه  سامانه  در  استان  خیریه  
ثبت شده است. طالبی معاون سیاسی ، امنیتی 
و اجتماعی استاندار هم در این مراسم گفت: 
در  محرومان  به  خدمات  و  برنامه  از  یکی 
تشکیل  اسلامی  انقلاب  پیروزی  ابتدای 
کمیته امداد امام خمینی )ره( بود که تاکنون 
تسهیلات،  اشتغال،  مختلف  زمینه های  در 
تهیه مسکن، امور حمایتی، بهداشت و درمان 
به مددجویان تحت پوشش خدمات ارزنده ای 

ارائه داده است.

روبان 49 پروژه خدماتی و مخابراتی 
در فردوس قیچی شد

مبارک  دهه  از  روز  نهمین  در   - سربازی 
پروژه خدماتی و  انقلاب اسلامی ۴۹  فجر 
مخابراتی با حضور فرماندار و جمعی ازمدیران 
رسید.  برداری  بهره  به  فردوس  شهرستان 
مراسم  در  فردوس  فرمانداری  سرپرست 
افتتاح این طرحها گفت: شهرداران شهرهای 
فردوس، اسلامیه و باغستان اگر می خواهند 
موفق باشند باید مشارکت مردم را در اجرای 
پروژه های شهری بالا ببرند. روشن تاکید 
کرد: رضایت مردم برای ما بسیار مهم است 
و در حوزه مشارکت مردم هر چه کار شود 
رضایت بیشتر مردم را در پی خواهد داشت و 
شهرداران بصورت ویژه در این بخش برنامه 
ریزی کنند. وی به موضوع مهم اشتغال و 
تولید اشاره و افزود: امروز جوانان از کمبود 
مکان و گرانی حق الاجاره واحدهای تجازی 
گله مند هستند که لازم است شهرداران با در 
نظر گرفتن معماری ایرانی - اسلامی و بهره 
گیری از ایده های خلاقانه نسبت به ساخت 

واحدهای تجاری اقدام کنند.

زندگی شهدای انقلاب بیرجند
 در قاب مستند

جنوبی  خراسان  هنری  حوزه  رئیس 
علی  »شهید  انقلاب  شهید  مستند  گفت: 
انقلاب  شهید  کوتاه  مستند  و  سندروس« 
»شهید محمود سورگی« از شهدای خراسان 
جنوبی در ایام انقلاب در آستانه فرارسیدن 
انقلاب  پیروزی  سالگرد  سومین  و  چهل 
اسلامی تولید و منتشر شد. کریمیان با اشاره 
به اینکه مستند شهید انقلاب »شهید علی 
و  فعالیت ها  و  زندگی  روایتگر  سندروس« 
دانش آموز  شهید  رسیدن  شهادت  به  نحوه 
بیرجندی »علی سندروس« است، بیان کرد: 
در این مستند از زبان مادر شهید نقل شده 
پهلوی  رژیم  با  مبارزه  زمینه  در  پسرم  که 
بسیار فعال بودند و به صورت مخفیانه اقدام 
می کرد.  راحل  امام  اعلامیه های  پخش  به 
گفت:  جنوبی  خراسان  هنری  حوزه  رئیس 
مستند کوتاه شهید انقلاب »شهید محمود 
سورگی« نیز روایتگر بخشی کوتاه از زندگی 
این شهید دانش آموز بیرجندی است که در 
روز هفتم بهمن ماه ۵۷ حماسه ای فراموش 

نشدنی خلق کرد.

کمبودی در زمینه داروهای 
بیماران کرونایی نداریم

معاون غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
گفت: خوشبختانه در حال حاضر کمبودی در 
زمینه داروهای بیماران کرونایی نداریم. آهنی 
افزود: خوشبختانه با برنامه ریزی و مدیریت انجام 
شده تاکنون کمبودی در زمینه تامین داروهای 
بیماران کرونایی در سطح استان نداشته ایم و 
تلاش می نماییم با توجه به اینکه در همه گیری 
سویه امیکرون کرونا ویروس قرار دادیم دچار 
کمبود نشویم. وی با تاکید بر اهمیت تدارک 
و توزیع به موقع دارو بویژه داروهای بیماران 
کرونایی تصریح کرد: افزایش بازرسی از خدمات 
دارویی در سطح عرضه و شرکت های پخش 

دارویی در دستور کار این معاونت قرار دارد.

۲۸9کیلومتر از جاده های 
خراسان جنوبی بهسازی شد

رئیس اداره نگهداری راه های اداره کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای گفت: از ابتدای امسال 
از جاده های استان بهسازی و  ۲۸۹ کیلومتر 
روکش شده است. صادقی افزود: طی این مدت، 
۲۶  فقره قرارداد با اعتباری حدود یک هزار و 
۶۸۱ میلیارد ریال در بحث انواع روکش های 
آسفالت گرم، تقویتی و حفاظتی منعقد شده 
است. وی افزود: در راستای پیشرفت فیزیکی 
پروژه ها، تاکنون ۸۱۴ میلیارد ریال هزینه شده 
که این عملکرد مربوط به اجرای ۲۸۹ کیلومتر 
روکش آسفالت حفاظتی از محل اعتبارات ملی و 
۲۷ هزار تن لکه گیری موضعی به صورت امانی 

و پیمانی صورت پذیرفته است.

قطع شدن پا های کارگر معدن
 عتبات شاهکوه نهبندان

معدن  کارگر  شدن  زیرگرفته  حادثه  پی  در 
عتبات شاهکوه نهبندان توسط لودر هر دو پای 
وی قطع شد. این حادثه صبح روز گذشته رخ 
داد و مصدوم بدحال که از اهالی درح است 
بلافاصله به بیمارستان نهبندان اعزام و اقدامات 
اولیه جهت اعزام به مرکز درمانی استان انجام 
با توجه به عمق  شد. کادر درمانی نهبندان 
حادثه امکان پیوند پا ها را ناممکن اعلام کردند.

شمشیربازی در زیرزمین های تاریک

رئیس هیئت شمشیربازی گفت: ورزشکاران 
استان در این رشته پس از سال ها تمرین در 
زیرزمین  ، اکنون بدون وجود خانه شمشیربازی، 
در یک مکان اجاره ای در حال فعالیت و تمرین 
مشکلات  کرد:  اظهار  مود  قلاسی  هستند. 
متعددی وجود دارد و عمده این مشکل این است 
که ما در استان از داشتن یک سالن ورزشی برای 
شمشیربازی محروم هستیم و تا همین چند ماه 
پیش شمشربازان حرفه ای استان در زیرزمین 
تمرین می کردند که  استانداردهای لازمه را 

نداشت و با مشکلات مواجه بودند. 

شورای فنی؛ ابزار دقیق و نهایی نظارتی 
مدیریت استان

استانداری گفت:  سرپرست معاونت عمرانی 
شورای فنی، ابزار دقیق ، کامل و نهایی نظارتی 
مدیریت استان است.  عباس زاده با بیان این 
مطلب خاطرنشان کرد: مردم اقدامات این ابزار 
نظارتی را  می بینند و  قضاوت می کنند. وی 
اضافه کرد: نگاه عمومی مردم به شورای فنی 
به عملکرد مهندسین بستگی دارد لذا با وجود 
مهندسین دقیق ،کارآموزیده و زبده، می توان 

به درستی در این خصوص عمل کرد

راه اندازی نخستین شهرک فرآوری طلای کشور  در خراسان جنوبی
روز پر برکت برای شهرستان خوسف

اراضی بنیاد مستضعفان در استان  به مردم برمی گردد

۳4۰ فقره از اسناد شبه علوی به مردم خراسان جنوبی واگذار شد

۳۰۵ طرح روستایی در خراسان جنوبی به بهره برداری رسید

انقلاب  مستضعفان  بنیاد  رئیس  ایسنا- 
استاندار  می رود  انتظار  گفت:  اسلامی 
اراضی  واگذاری  زمینه  در  جنوبی  خراسان 
بنیاد مستضعفان به مردم انقلابی عمل کند 
تا بتوانیم در دو سال آینده تمام مسائل را 
به نفع مردم تمام کنیم. سید پرویز فتاح در 
آیین واگذاری ۳۴۰ فقره از اسناد و املاک 
غصب شده توسط خاندان پهلوی به مردم 
بیرجند با بیان اینکه خراسان جنوبی در یک 
استثنا در اسناد علوی است، چراکه قباله تمام 
املاک پهلوی در این استان به نام » اسدا... 
علم« زده شده است، اظهار کرد: هر جای 
این استان که نگاه می کنیم املاک و قنوات 
به نام وزیر دربار پهلوی یعنی علم بود. وی 
با بیان اینکه انقلاب اسلامی ایران تمام این 
املاک را به صاحبان واقعی آن یعنی مردم 
بیرجند  امام جمعه  به  بر می گرداند، گفت: 
قول دادم که هر چه از فروش املاک بنیاد 

مستضعفان در بیرجند، بنیاد به دست آورد، 
معادل آن مبلغ را بنیاد در خراسان جنوبی 

هزینه خواهد کرد. 
اسلامی  انقلاب  مستضعفان  بنیاد  رئیس 
به  تر  به ضرورت رسیدگی سریع  اشاره  با 

پرونده های بنیاد، بیان کرد: بنیاد علوی در 
حال حاضر در شهرستان درمیان فعال است 
و به مردم بیرجند اطمینان می دهیم که تا 
پایان واگذاری همه زمین ها به مردم در کنار 
آنها خواهیم بود. فتاح با بیان اینکه با شناختی 

که از استاندار خراسان جنوبی دارم می دانم 
تمام برنامه ها به خوبی پیش خواهد رفت، 
خراسان  استاندار  می رود  انتظار  شد:  یادآور 
به  اراضی  این  واگذاری  زمینه  در  جنوبی 
مردم انقلابی عمل کند تا بتوانیم در دو سال 

آینده همه مسئله را به نفع مردم تمام کنیم. 
بنیاد مستضعفان  املاک  اموال و  مدیرکل 
خراسان جنوبی  هم در این نشست گفت: 
در سال های گذشته هزار و ۴۹۸ قطعه زمین 
در قالب اموال علوی و شبه علوی با مساحت 
۲۸۳ هزار و ۸۶۶ متر مربع به مردم استان 
قیمت  افزود:  بیجاری  است.  شده  واگذار 
و  میلیارد  اموال ۹۳۷  این  کارشناسی شده 
۲۴۹ میلیون ریال بوده که ۹۹ درصد در قالب 
تخفیفات و فقط یک درصد مبلغ از جامعه 
هدف اخذ شده است. وی گفت: از این مقدار 
واگذاری ۲۳ درصد مربوط به امسال بوده که 
بیانگر توجه بنیاد مستضعفان به برگرداندن 
املاک  و  اموال  است.مدیرکل  مردم  حق 
قطعه   ۳۴۰ ارزش  افزود:  جنوبی  خراسان 
 ۲۰۰ و  میلیارد   ۳۵۷ واگذاری  قابل  زمین 
میلیون ریال بوده که ۹۸ درصد این مبلغ به 

جامعه هدف تخفیف داده شده است.

با  روز چهارشنبه  روستایی  ۳۰۵ طرح 
حضور ویدئوکنفراسی معاون اول رئیس 
جمهور در استان به بهره برداری رسید. 
به گزارش ایرنا، مراسم افتتاح متمرکز 
۶ هزار و ۵۷۸ طرح و پروژه عمرانی 
و اشتغالزایی روستایی سراسر کشور در 
نهمین روز دهه فجر با حضور “محمد 
استان  پیشوا  شهرستان  در  مخبر” 
استان ها  با  تصویری  ارتباط  و  تهران 
با  بیرجند  در  مراسم  این  شد.  برگزار 
هماهنگی  معاونت  سرپرست  حضور 
امور عمرانی استانداری خراسان جنوبی 
برگزار شد. مدیرکل دفتر امور روستایی 
و شوراهای استانداری خراسان جنوبی 

هزینه  اعتبار  مجموع  نشست  این  در 
شده برای اجرای ۳۰۵ طرح روستایی 
تومان  میلیون  میلیارد و ۷۰۰  را ۴۹۱ 
اعلام کرد و گفت: از این تعداد ۱۳۱ 
طرح با مشارکت دهیاری های خراسان 
میلیارد   ۱۷ حدود  اعتبار  با  و  جنوبی 
و  هزار   ۱۷ که  شد  اجرایی  تومان 
۶۴۶ خانوار در قالب ۵۹ هزار و ۸۷۶ 
شدند.  برخوردار  آن  مزایای  از  نفر 
با  طرح   ۱۸۴ افزود:  خواجوی  عالیه 
میلیون   ۴۶۴ و  میلیارد   ۴۷۵ اعتبار 
دستگاه    ۱۵ مشارکت  با  هم  تومان 
خراسان  روستاهای  در  استان  اجرایی 
بخش  که  است  شده  اجرایی  جنوبی 

از  روستایی  جمعیت  از  توجهی  قابل 
مزایای آن برخوردار شدند. به گزارش 
امسال  فجر  دهه  با  همزمان  ایرنا 
بهره برداری و کلنگ زنی هزار و ۵۲۲ 
پروژه با اعتبار و سرمایه گذاری ۱۰ هزار 
و ۹۴۸ میلیارد تومان در این استان آغاز 
شده که از این تعداد ۷۶۵ پروژه مربوط 
به مناطق روستایی است. از این تعداد 
۶۴۱ پروژه با اعتبار ۶۳۷ میلیارد تومان 
 ۱۲۴ و  افتتاح  روستایی  مناطق  در 
پروژه هم با اعتبار ۴۱۹ میلیارد تومان 
کلنگ زنی شد که بخش قابل توجهی 
از جمعیت روستایی خراسان جنوبی از 

مزایای آنها برخوردار شدند.

اصغری مقدم- استاندار از راه اندازی نخستین 
شهرک طلا در استان خبر داد و گفت: در 
طلا  فرآوری  شهرک  کشور،  کجای  هیچ 
ماده  این  وجود  برکت  به  که  ندارد  وجود 
معدنی در استان این شهرک برای نخستین 
بار در خراسان جنوبی ایجاد می شود. روز گذشته 
عالی ترین مقام دولت در استان برای افتتاح 
و کلنگ زنی چند طرح عمرانی و اقتصادی به 
خوسف رفت و روز پر خیر و برکتی را برای 
این شهرستان رقم زد. قناعت در برنامه نخست 
روز گذشته به شهرک صنعتی خوسف رفت و  
عملیات اجرایی کارخانه تولید کنسانتره آهن و 
کارخانه تولید کاشی ساختمانی را کلنگ زنی 
کرد. کارخانه تولید کنسانتره آهن در خوسف 
توسط یک سرمایه گذار از کشور چین احداث 
می شود و حجم سرمایه گذاری در این زمینه 
پنج میلیون دلار برای احداث کارخانه و پنج 
گردش  در  سرمایه  قالب  در  دلار  میلیون 
پیش بینی شده است. با راه اندازی این کارخانه، 
کار  به  مشغول  مستقیم  به صورت  نفر   ۸۰
خواهند شد. همچنین روز گذشته به مناسبت 
دهه فجر کلنگ احداث کارخانه تولید کاشی 
ساختمانی کفی پرسلانی در شهرک صنعتی 
شهید رحمانی خوسف به زمین زده شد. این 
واحد تولیدی که با سرمایه گذاری ۵۵۰ میلیارد 
می شود،  احداث  خصوصی  بخش  تومانی 

هزار  هشت  سالانه  تولید  ظرفیت  دارای 
مترمربع اسلب سرامیکی و ۱۰ هزار مترمربع 
کاشی ساختمانی پرسلانی است. کارخانه تولید 
کاشی صادرات محور است و زمینه اشتغال 
۲۲۳ نفر را به صورت مستقیم فراهم خواهد 
کرد. استاندار در آیین آغاز عملیات کارخانه تولید 
کاشی ساختمانی کفی پرسلانی در شهرستان 
لازمه  مدیران  ویژه  حمایت  گفت:  خوسف 
سرعت بخشیدن به روند کار سرمایه گذاران 
در استان است تا پروژه های بخش خصوصی 
با سرعت قابل قبول پیش برود. قناعت افزود: 
ما از مدیران این است که پای کار باشند و 
برای  را  شرایط  لازم،  حمایت های  ارائه  با 
سرمایه گذاران بخش خصوصی تسهیل کنند 
تا در روند اجرای کار با مشکلی مواجه نشوند.
داشته  مدیران همراهی  افزود: چنانچه  وی 
باشند و در صورت بروز مانع در مسیر اجرای 
کار، خیلی سریع نسبت به رفع آن اقدام کنند، 
اجرای پروژه های بخش خصوصی با سرعت 

قابل قبول خود پیش می رود. 

واحد فرآوری معدن طلا 
در خراسان جنوبی افتتاح شد

همچنین استاندار روز گذشته در ادامه سفر 
به شهرستان خوسف دومین واحد فرآوری 
میلیارد  سرمایه گذاری ۴۰۰  با  طلا  معدن 

تومانی بخش خصوصی را افتتاح کرد. این 
واحد فرآوری ماده معدنی طلا در زمینی به 
مساحت هزار و ۷۰۰ هکتار احداث شده و 

بخش خصوصی ۴۰۰ میلیارد تومان برای 
کارخانه  است.  کرده  سرمایه گذاری  آن 
فرآوری طلای شادان با ظرفیت استحصال 
از  بیش  برای  طلا  کیلوگرم  سالانه ۳۰۰ 
این  در  دارد.استاندار  اشتغالزایی  نفر   ۲۲۰
مراسم گفت: شهرک تخصصی طلا سازی، 

گامی بلند در راستای تحول در بخش معدن 
استان است. قناعت با بیان اینکه در هیچ 
کجای کشور، شهرک فرآوری طلا نداریم، 

گفت: نخستین شهرک طلا برای استفاده 
ایجاد  استان  در  موجود  های  ظرفیت  از 
می شود و می تواند تحولات خوبی برای 
منطقه به همراه داشته باشد. به گفته وی؛ 
با همراهی مدیران و دستگاه های متولی به 
زودی شاهد آغاز عملیات اجرایی شهرک 

فرآوری طلا در استان خواهیم بود. افزون 
بر این روز گذشته طی مراسمی با حضور 
نیروگاه  احداث  اجرایی  استاندار،عملیات 

شهرستان  در  فتوولتائیک  خورشیدی 
خوسف آغاز شد. ظرفیت تولید این نیروگاه 
به میزان ۲ مگا وات در سال است و این  
 ۵۰ گذاری  سرمایه  با  خورشیدی  نیروگاه 
میلیارد تومانی بخش خصوصی در زمینی به 

مساحت ۳۴ هزار مترمربع احداث می شود

در شام سیاه ظلم تابوت خورشید دوباره در جهان پیدا شد یوم ا... ۲۲ بهمن مبارک باد
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پیامبر اکرم )صلی ا... علیه و آله( فرمودند :

»ستدفن بضعه منی بأرض خراسان ما زارها مکروب الا نفس ا... کربته و لا مذنب الا غفر ا... ذنوبه.«
پاره ای از تن من در سرزمین خراسان دفن می شود که هیچ گرفتاری او را زیارت نمی کند، جز این که خداوند پریشانی را از 

او می زداید و هیچ گنهکاری به زیارت او نائل نمی شود، مگر آن که خداوند گناهانش را می آمرزد.

)وسائل الشیعه  ج10 ص437(

افتتاح بزرگترین کشتارگاه صنعتی شرق کشور
با حضور عالی ترین مقام دولت در استان رقم خورد؛ 

استاندار: دغدغه سرمایه گذار کشتارگاه، پیرامون تامین دام باید رفع شود

مهدی آبادی- روز گذشته بزرگترین کشتارگاه صنعتی 
دام شرق کشور با حضور استاندار خراسان جنوبی، رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی و برخی از مسئولان استانی به 
بهره برداری رسید. مدیرعامل کشتارگاه صنعتی دام و 
شتر مرغ قهستان در این آیین با بیان اینکه عملیات 
اجرایی این کشتارگاه از سال 1398 آغاز شده، گفت: 
وسعت زمین کشتارگاه 50 هزار متر مربع و زیربنای 
احداثی فاز یک حدود 17 هزار متر مربع می باشد. 
خیاط، با اشاره به سرمایه گذاری هزار میلیارد ریالی، 
افزود: این مجموعه دارای سه خط تمام اتومات مجزا 
برای کشتار دام سنگین، دام سبک و شترمرغ است 
 که روزانه قادر به کشتار 50 راس دام سنگین)گاو ،

گوساله و شتر( ، 500 راس دام سبک و 50 قطعه 
شترمرغ در یک شیفت کاری می باشد. وی اضافه 
با توجه به ظرفیت 3400 تنی سردخانه های  کرد: 

بالای صفر و زیر صفر،  توانایی افزایش ظرفیت کشتار 
به مقدار دو برابر در این مجموعه وجود دارد. مدیرعامل 
کشتارگاه صنعتی دام و شتر مرغ قهستان بیان کرد: 
واحد بسته بندی و شیرینگ گوشت ، واحد جمع آوری 
و بسته بندی آلایشات خوراکی ، واحد جمع آوری و 
بسته بندی آلایشات غیر خوراکی و واحد حمل و نقل 
از دیگر واحد های فاز یک کشتارگاه می باشد. به 
گفته وی،  همچنین به جهت عرضه مستقیم گوشت 
تعدادی فروشگاه در سطح شهر تجهیز گردیده است .

رونق دامپروری خراسان جنوبی 

به  نفر  حدود 194  کنون  تا  اینکه  بیان  با  خیاط،   
طور مستقیم در این مجموعه مشغول به کار شده 
اند، گفت: کشتارگاه صنعتی دام به عنوان یکی از 
چشم  نقش  دامی  زنجیره  های  بخش  مهمترین 
ایفا خواهد  ایجاد رونق دامپروری استان  گیری در 
نمود . این فعال اقتصادی اضافه کرد: فاز دو شامل 
 ، پودر گوشت  تولید   ، پودر خون  تولید  واحد های 
تولید پودر استخوان ، تولید روغن صنعتی و واحد 
استحصال روغن حیوانی خوراکی با اشتغال به کار 
40 نفر در ابتدای سال آینده راه اندازی و مورد بهره 
گفت:  ادامه  در  خیاط  گرفت.  خواهد  قرار  برداری 
شرکت آریا آرک شرق برای تکمیل زنجیره دامی 
استان ، مجوزهای لازم جهت احداث میدان عرضه 
برای  تا  نموده  اخذ  خوسف  شهرستان  در  را  دام 
دام  واسطه  بی  و  مستقیم  عرضه  عزیز  دامداران 
فراهم گردد. وی اضافه کرد: در کنار این کارخانه، 

خوراک دام و مزرعه کشت علوفه و دامداری های 
صنعتی زیر مجموعه این شرکت است که مجوزهای 
مربوط به آن اخذ گردیده و به یاری خداوند متعال 
عملیات اجرایی واحد های فوق الذکر در سال آینده 
آغاز و با راه اندازی آن بالغ بر 1000 نفر به به طور 

مستقیم مشغول به کار خواهند شد .

دغدغه سرمایه گذار باید رفع شود

عالی ترین مقام دولت در استان نیز در این آیین با 
تأکید بر رفع دغدغه سرمایه گذاران گفت: کشتارگاه 
های سنتی استان سامان یابد. وی با بیان اینکه بعد 
از رسیدن به حیات طیبه، مشکلات اقتصادی و... نیز 
رفع می شود، بیان کرد: مسئولان باید دغدغه سرمایه 

گذاران و تولیدکنندگان را شناخته و رفع کنند. 

قناعت با بیان اینکه دغدغه سرمایه گذار کشتارگاه، 
پیرامون تأمین دام باید رفع شود، گفت: کشتارگاه های 
سنتی نیز باید سامان یابد. استاندار بیان کرد:  مدیری 
که فهم و درک درستی دارد، به خوبی می داند که 
سرمایه گذار چه دغدغه هایی دارد و چه کارهایی 
از مسیر سرمایه گذاری  موانع  رفع  راستای  در  باید 
وی برداشته شود. عالی ترین مقام دولت در استان 
ادامه داد: مدیری که دلسوز است با تعامل با سرمایه 
گذار، برای حل مشکلات وی وقت می گذارد. استاندار 
از سرمایه گذار کشتارگاه صنعتی که  ضمن تشکر 
نسبت به کشتار دام سبک و سنگین و شترمرغ اهتمام 
نمود:  تصریح  و  گفت  های وی  دغدغه  از  ورزیده، 
بحث تأمین دام، ساماندهی کشتارگاه های سنتی و 
قدیمی و عدم امکان صادرات شترمرغ از دغدغه های 
این سرمایه گذار است.  وی ساماندهی کشتارگاه های 
سنتی و قدیمی را نیز از وظایف جهاد کشاورزی عنوان 
کرد و اظهار امیدواری نمود: با همراهی مدیران به 
زودی شاهد افتتاح فاز دوم این مجموعه باشیم. رئیس 
این  در  نیز  سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
جلسه گفت: این کشتارگاه بسیاری از مشکلات استان 
را در حوزه تکمیل زنجیره تولید گوشت حل می کند. 
جعفری، با بیان اینکه هدف کشور ما رسیدن به اقتدار 
غذایی در غرب آسیا است، بیان کرد: برای رسیدن به 
این هدف باید کشاورزی قراردادی را رونق بخشیم. 
وی ادامه  داد: در حوزه سنددار کردن اراضی کشاورزی 
در  پایان دولت سیزدهم  تا  است که  این  ما  برنامه 
خراسان جنوبی این مهم محقق شود. رئیس جهاد 

کشاورزی خراسان جنوبی اظهار کرد: سرمایه گذاری 
در تکمیل زنجیره تولید محصولات برتر و مزیت دار 

خراسان جنوبی، دیپلماسی غذا و صادرات محصولات 
غذایی نیز در دستور کار است.
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